
Verksamhetsberättelse för SPF Seniorerna Bogesund 2019

SPF Seniorerna Bogesund har under året haft årsmöte, sex månadsträffar samt vårfest och 
julfest.
Styrelsen har haft nio protokollförda sammanträden och medlemmar i styrelsen har varit
Roy Olausson ordförande
Roland Azelius vice ordförande och medlemsansvarig
Ingegerd Johansson sekreterare
Inga Andersson kassör 
Birgitta Thelfer vice kassör
Jan Wernald webbansvarig, fr.o.m. 21/11 Steen-Åke Larsson
Mats Olsson lotteri, fester, resor
Revisorer har varit Berit Andersson och Lena Tjäder med Gunnar Askehall som suppleant.

Årsavgiften har varit 250 kronor varav 70 kronor till föreningen och medlemsantalet var vid 
årsskiftet 671 (674), dessutom 44 (47) vänmedlemmar.         
Föreningen har erhållit verksamhetsbidrag från Ulricehamns kommun på 7 500 kronor och 
sponsorbidrag från Ulricehamns Sparbank på 8 000 kronor.      

Vid distriktets årsstämma som hölls den 6 april i Borås deltog fem ombud och ett antal 
medlemmar från vår förening.

Representanter för SPF Seniorerna Bogesund i följande styrelser har varit:
Samarbetskretsen Roy Olausson, Roland Azelius
Distriktsstyrelsen Ulla Andersson, Dick Ylander    
Oasens styrelse Urban Zander,  Kerstin Andersson
KPR Anders Dahlén

Utbildningar:
Flera medlemmar har deltagit i olika arrangemang och utbildningar som anordnats av 
distriktet.

Föreningen har deltagit i Frågesporttävlingen ”Hjärnkoll”. 

Seniordanser har anordnats åtta gånger i Timmeleparken tillsammans med PRO. 

Folkhälso- och Säkerhetsgruppen har arrangerat måndagspromenader och utflykter till 
Åsastugan, Vädersholm, Komosse och Sträckås. 

Boulegruppen är mycket aktiv under hela året och har anordnat distriktsmästerskap.

Distriktsmästerskap i bridge och golf  har ägt rum.   

Vår förening har deltagit i Riksmästerskapen i golf.   



Studieverksamheten har varit välbesökt och samarbetet med Vuxenskolan är bra.
Bl.a. har följande aktiviteter har funnits under året, Stickkafé, Bridge, Canasta.

Årets resor:
Falkenbergsrevyn – Nyårsrevy i Borås – Vårresa till Skåne – Vinresa till Tyskland –
Villa Strömfors – Povel Ramel - Julkonsert          

Övriga aktiviteter:
Expeditionstid på Oasen varje fredag
Åtta gemensamma luncher med olika tema 
Studiebesök, Bogelack, Brinks Trä, Seger Europé AB och Mastec Components AB 
Folkhälsodag, Cecilia Svensson talade om Livskvalité med vardagsmotion
Skaldjursbuffé och Räkafton på hotell Bogesund
Kören Seniorton

Månadsträffarna har haft följande rubriker:
Januari Från Clinton till Trumph, utlandsjournalist Lisa Carlsson
Februari Årsmöte, underhållning om Stadens historia
Mars Benny Jannerbrink, Country & Western musik
April En präst och hans resväska –Mats Löwing
Maj Vårfest på Bryggan, underhållning av Rickard Skoglund
September Jan-Olof Nilsson, Lucky Strike – Kärlek o romantik i 2:a världskrigets skugga
Oktober Jan Kallin visar bilder och berättar om bergsbestigning på Kilimanjaro
November Musikunderhållning av Marie Arturén och Göran Åhlfeldt
December Julfest på hotell Bogesund med Lucia och underhållning av Scendraget

Föreningen har prenumererat på Senioren till service- och vårdinrättningar samt till 
Stadsbiblioteket.

Styrelsen vill avsluta verksamhetsberättelsen med ett tack till kommittéerna för gott 
samarbete och medlemmarna för intresserad medverkan, dessutom stort tack till 
Vuxenskolan.
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